



# PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG  
CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls \_\_\_\_\_

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 160/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2022 REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2022

Objeto: Destina-se o Presente Pregão, à escolha do(s) melhor(es) proponente(s) para a licitação supra, referente ao registro de preços para aquisição estimada de persianas, com instalação, para as janelas dos setores das Secretarias Municipais, conforme edital e seus anexos.

Consubstanciado aos termos da Ata da Sessão de Julgamento, considerando a regularidade do procedimento, Resolve, por bem, nos termos da Lei 8.666/93, Adjudicar, o item do objeto licitado, à(s) empresa(s):

IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		FERRARI DECORACOES LTDA, CNPJ 10.231.570/0001-46				TOTAL	R\$ 1.800,00
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V.UNIT.	V.TOT.
1	403478	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMINIO BEGE 25MM; 2,80 X 160 COM BANDO	4	UNID.	YENDES	450,0000	R\$ 1.800,00
IDENTIFICACAO DO PROPONENTE VENCEDOR							
RAZÃO SOCIAL		GAMMA CORTINAS LTDA, CNPJ 11.568.355/0001-06				TOTAL	R\$ 29.491,53
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UND	MARCA	V.UNIT.	V.TOT.
2	403467	PERSIANA VERTICAL PVC 1,10 X 1,30 COM BANDO	1	UNID.	GM	217,0000	R\$ 217,00
3	403458	PERSIANA VERTICAL PVC 1,20 X 1,60 COM BANDO	3	UNID.	GM	217,0000	R\$ 651,00
4	403488	PERSIANA VERTICAL PVC 1,30 X 1,10 COM BANDO	1	UNID.	GM	210,0000	R\$ 210,00
5	403489	PERSIANA VERTICAL PVC 1,40 X 1,10 COM BANDO	3	UNID.	GM	225,0000	R\$ 675,00
6	403474	PERSIANA VERTICAL PVC 1,40 X 1,40 COM BANDO	9	UNID.	GM	219,0000	R\$ 1.971,00
7	403497	PERSIANA VERTICAL PVC 1,50 X 1,00 COM BANDO	1	UNID.	GM	230,0000	R\$ 230,00
8	403463	PERSIANA VERTICAL PVC 1,50 X 1,50 COM BANDO	10	UNID.	GM	238,0000	R\$ 2.380,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls \_\_\_\_\_

9	403460	PERSIANA VERTICAL PVC 1,50 X 1,60 COM BANDO	7	UNID.	GM	250,0000	R\$ 1.750,00
10	403504	PERSIANA VERTICAL PVC 1,50 X 2,10 COM BANDO	3	UNID.	GM	300,0000	R\$ 900,00
11	403486	PERSIANA VERTICAL PVC 1,70 X 1,10 COM BANDO	3	UNID.	GM	249,0000	R\$ 747,00
12	403480	PERSIANA VERTICAL PVC 1,70 X 1,60 COM BANDO	2	UNID.	GM	269,0000	R\$ 538,00
13	403502	PERSIANA VERTICAL PVC 1,70 X 1,70 COM BANDO	1	UNID.	GM	310,0000	R\$ 310,00
14	403475	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 1,50 COM BANDO	1	UNID.	GM	299,0000	R\$ 299,00
15	403462	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 1,60 COM BANDO	1	UNID.	GM	314,0000	R\$ 314,00
16	403494	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 1,90 COM BANDO	2	UNID.	GM	340,0000	R\$ 680,00
17	403492	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 3,00 COM BANDO	1	UNID.	GM	599,0000	R\$ 599,00
18	403493	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 3,50 COM BANDO	1	UNID.	GM	709,0000	R\$ 709,00
19	403495	PERSIANA VERTICAL PVC 1,80 X 3,60 COM BANDO	1	UNID.	GM	689,0000	R\$ 689,00
20	403491	PERSIANA VERTICAL PVC 1,90 X 2,70 COM BANDO	1	UNID.	GM	539,0000	R\$ 539,00
21	403496	PERSIANA VERTICAL PVC 2,00 X 3,00 COM BANDO	2	UNID.	GM	598,0000	R\$ 1.196,00
22	403506	PERSIANA VERTICAL PVC 2,20 X 1,40 COM BANDO	1	UNID.	GM	349,0000	R\$ 349,00
23	403505	PERSIANA VERTICAL PVC 2,20 X 1,60 COM BANDO	1	UNID.	GM	379,0000	R\$ 379,00
24	403484	PERSIANA VERTICAL PVC 2,30 X 1,60 COM BANDO	1	UNID.	GM	398,0000	R\$ 398,00
25	403481	PERSIANA VERTICAL PVC 2,35 X 1,80 COM BANDO	2	UNID.	GM	439,0000	R\$ 878,00
26	403485	PERSIANA VERTICAL PVC 2,80 X 1,10 COM BANDO	2	UNID.	GM	439,0000	R\$ 878,00
27	403479	PERSIANA VERTICAL PVC 2,80 X 1,30 COM BANDO	5	UNID.	GM	429,0000	R\$ 2.145,00
28	403500	PERSIANA VERTICAL PVC 3,00 X 2,00 COM BANDO	1	UNID.	GM	609,0000	R\$ 609,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

Fls \_\_\_\_\_

29	403498	PERSIANA VERTICAL PVC 3,10 X 1,60 COM BANDO	1	UNID.	GM	514,0000	R\$	514,00
30	403487	PERSIANA VERTICAL PVC 3,20 X 1,10 COM BANDO	2	UNID.	GM	509,0000	R\$	1.018,00
31	403482	PERSIANA VERTICAL PVC 3,30 X 1,50 COM BANDO	3	UNID.	GM	514,0000	R\$	1.542,00
32	403477	PERSIANA VERTICAL PVC 3,70 X 1,90 COM BANDO	1	UNID.	GM	709,0000	R\$	709,00
33	403501	PERSIANA VERTICAL PVC 4,30 X 1,40 COM BANDO	1	UNID.	GM	692,5300	R\$	692,53
34	403499	PERSIANA VERTICAL PVC 4,50 X 1,30 COM BANDO	1	UNID.	GM	699,0000	R\$	699,00
35	403476	PERSIANA VERTICAL PVC 4,70 X 1,90 COM BANDO	1	UNID.	GM	897,0000	R\$	897,00
36	403465	PERSIANA VERTICAL PVC 6,20 X 1,70 COM BANDO	2	UNID.	GM	1.090,0000	R\$	2.180,00

Rodeiro, 24 de novembro de 2022.

**Fernanda de Alcantara Chagas**

Pregoeira